
Tutorhälsning Datavetenskap



Ämnesföreningen Infå

Infå r.f är ämnesföreningen för de som studerar Datavetenskap vid Åbo 

Akademi.

På studieorienteringsveckan ordnar Infå tillsammans med andra 

ämnesföreningar kvällsaktiviteter där nya studerande får lära känna 

andra studerande i både den egna, och andra föreningar.

Du kan följa oss på Instagram redan nu där det senare kommer att 

komma mer info! 

@infarf



Hej, jag är Edla, och jag kommer från Åland. I höst inleder 
jag mitt andra studieår i datavetenskap.

På fritiden tycker jag om att läsa, gå på promenader, spela 
datorspel, och bara ta det lugnt.

I utbildningen datavetenskap är studierna ganska fria, där 
du får välja biämne fritt, och det finns även rum för mycket 
valfria studier. Det går alltså lätt att kombinera 
datavetenskap med något annat ämne man är intresserad av, 
och detta är något jag uppskattar mycket med utbildningen.

Mina favoritkurser hittils har varit människocentrerad 
design då det kändes som att jag kommer ha mycket 
användning av det jag lärde mig i framtiden. 
Programmering 1 är en annan av mina favoritkurser, 
eftersom det var första gången jag programmerade.

Vi syns i augusti! :D 

(Kontakt: edla.renlund@abo.fi)



Jag heter Oliver och kommer också från Åland. Jag börjar 
mitt femte år på datavetenskap i höst och kommer att vara 
tutor för er som inleder studier på 
datavetenskapsprogrammet.

På fritiden gillar jag att laga mat, fiska och spela. Jag har 
varit tutor tidigare och kommer tillsammans med Edla och 
Joel se till att ni får en bra start på studierna och i 
studielivet!

Datavetenskap är perfekt för dig som är intresserad av 
programmering, datorer eller bara gillar IT överlag. 
Kurserna är väldigt varierande och mina favoritkurser har 
varit programmering 1 och 2 samt människocentrerad 
design där man får lära sig om hur man ska tänka när man 
designar tex hemsidor.

Tveka inte att höra av er om ni har några frågor!

Oliver.forstrom@abo.fi



Jag heter Joel och kommer från Kyrkslätt.

Så som Oliver skall jag börja mitt femte år på datavetenskap

denna höst.

På fritiden tycker jag om att idrotta, för det mesta springande och  
fotboll, att umgås med mina vänner och spela videospel. 

Min favorit kurs har varit programmering 2 för att man fick tillämpa 
vad man lärt sig i programmering 1 och som någon som inte  
programmerat innan mina studier så kändes det bra att lära sej något 
nytt och kunna utvecklas inom det.

Ses på hösten !



Vi syns i höst! 
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